lativos á reforma e adequação da Ambiência dos Serviços de Parto no 
Hospital Materno Infantil, situado a Rua Raul Alves, nº 1000, no 
bairro Mussambe, CEP 48902-080, no Município de Juazeiro/BA, 
para atender as necessidades da Secretaria de Saúde. Valor: R$ 
220.471,26 (duzentos e vinte mil e quatrocentos e setenta e um reais 
e vinte e seis centavos). Data de Homologação e Adjudicação: 
02/06/2014. Juazeiro / BA, 02/06/2014 - Cássio Andre Garcia / Se- 
cretário Municipal de Saúde. 

 
Juazeiro-BA, 2 de junho de 2014 

CÁSSIO ANDRE GARCIA 
Secretário Municipal de Saúde